
UCHWAŁA NR     15    / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 
 

Na podstawie § 15 ust 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
50 111 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 50 111 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 50 111 zł 

  § 2130 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

- 50 111 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
115 233 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO - 12 396 zł 

 Rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 12 396 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12 396 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 2 837 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 2 837 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 837 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 100 000 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 100 000 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 100 000 zł 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
165 344 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO - 12 396 zł 

 Rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 12 396 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 12 396 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 2 837 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 2 837 zł 

  § 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne - 2 837 zł 

 



Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 100 000 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 100 000 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 100 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 50 111 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 50 111 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 50 111 zł 

 
§ 4. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu   Nr  3/2010 z dnia 13 grudnia 2010 r.   w 

sprawie  zmian  budżetu powiatu na 2010r. 
    

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 
 

 


